
 

Uchwała Nr XXIX.192.2026 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Stara Obra na lata 2018-2028 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Stara Obra na lata 2018-2028, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Stara Obra na lata 2018-2028 jest planem rozwoju, tej 

miejscowości, który określa zasoby miejscowości, jej słabe i mocne strony, szanse i zagrożenia. 

Zawiera również zamierzenia inwestycyjne miejscowości na najbliższe lata. Celem programu 

jest aktywizacja społeczności lokalnych do pracy na rzecz rozwoju swoich miejscowości.  

Posiadanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Stara Obra na lata 2018-2028 ułatwi ubieganie się                         

o środki zewnętrzne na realizację zaplanowanych działań między innymi w ramach działania 

„Wielkopolska odnowa wsi”.  

Sołecka Strategia rozwoju jest dokumentem otwartym, który ze względu na zmianę istotnych 

uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może ulec zmianie. Jest to dokument 

opracowany przez mieszkańców miejscowości.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.   

 

 

 

 




































